
Samostatně stojící vila na prodej v Sierrezuela, Mijas 875 000 €
Reference: R4841461  Bedrooms: 7  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 000m  Build Size: 522m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierrezuela

Tato úžasná vila se 7 ložnicemi se nachází přímo na hranici Fuengiroly a nabízí nádherný výhled na město i na moře a je
obklopena okouzlující přírodou s bujnou vegetací, zahradou a krásným bazénem orientovaným na jih. Je to skutečně
krásná rezidence! 

Po vstupu do vily vede stylová chodba do prostorného obývacího a jídelního prostoru, odkud se můžete kochat
působivým panorama=ckým výhledem. V patře jsou další dvě ložnice, z nichž jedna je velmi prostorná, s dostatkem
přirozeného světla a soukromou terasou ideální pro slunění. 

Sestoupíte-li z hlavního patra o jedno podlaží níže, najdete velkorysý prostor, který lze upravit na tělocvičnu, zábavní
místnost nebo jakýkoli jiný typ místnos=, který si budete přát. Na tomto podlaží jsou také další dvě velké a pohodlné
ložnice, obě s vlastní koupelnou. 

O další úroveň níže se nachází velmi pohodlná a dobře vybavená kuchyně s přímým vstupem do zahrady a k bazénu.
Nemovitost se nachází v jedné z nejexkluzivnějších oblasD Mijas Costa, nedaleko Fuengiroly, se snadnou dostupnosD
veškeré občanské vybavenosti a dopravních spojů v řádu minut. 

V přízemí se navíc nacházejí další dvě ložnice, z nichž jedna má vlastní koupelnu. Celkem má vila 6 koupelen. V tomto
patře se nachází také druhá kuchyň a sauna. Z této kuchyně je přímý přístup k bazénu, který má rozměry 3 x 9 m. 

Tato vila je ideální pro rodinu, která hledá prostorný a klidný domov v nádherném prostředí, kde se snoubí klid přírody s
blízkostí obchodů, restaurací a centra Fuengiroly, vzdáleného jen několik minut.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Solárium 
Sauna 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 
Severozápad 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sierrezuela, Mijas
	875 000 €
	Costa del Sol, Sierrezuela
	Features:


